
 

Sevgili Rotary Ailem, 

Dönem Başındaki hedeflerimiz arasında olan  Hakkari Kırıkdağ Köyü Şehit Yarbay Mesut 

Kuru İlk ve Orta Okulunda başkaca bir hayırsever tarafından kütüphane oluşturulmuş 

ancak içerisinde kitap bulunmamaktaydı.  

7 EYLÜL 2021 tarihli Dönemizin 10. Toplantısında ; kütüphane hazırlıklarımıza hız vererek 

çalışmalarımızı arttırdık. Köy okulu ile tanışıklığımızı, İŞ seyahati sırasında bu okul ve çevre-

sindeki Kadın Kooperatifleri ile tanışan  sevgili GDB Hasan Ali Gündüz ve Kulüp sekrete-

rim Bayram Tanrıöverin destekleri ve bağlantıları sayesinde bu okulumuz ile iletişim kur-

duk. Okulda eğiitm gören çocuklarımızın yaşları ve sınıfları öğrenildikten sonra müfreda-

ta uygun kitaplardan oluşan projemizin hazırlığına başladık. Sevgili GDB Can Gökseven, 

GDB Hasan Ali Gündüz ve Rtn. Bayram Tanrıöver,  GDB Taylan Akkaya destekleri ile top-

lamda 804 adet Kitabımızı tedarik etmek adına hep beraber çalıştık. Kütüphane Kurul-

ması çalışmalarında Sevgili GDB Can Gökseven, GDB Taylan Akkaya ve Bayram Tanrıö-

ver’in katkıları sebebiyle kendilerine teşekkür ederiz. 

 

19 Eylül 2021 tarihlinde Grup kulüplerimiz Beyoğlu Rk ve Bahçeşehir Rk , Bahçeşehir Rota-

ract Kulübü ile Çatalcada kahvaltılı etkinliğimizi gerçekleştirdik. Birçok dostumuzun katıl-

dığı bu güzel etkinliğe 14. Grup Kulp guvernör yardımcısı Ruşen Engin’de katılarak bizleri 

mutlu etmiştir.  emeği geçen ve katılım sağlayan tüm dostlarımıza ve Bahçeşehir Rotary 

Kulübüne teşekkür ederiz.  

 

21 Eylül 2021 tarihinde Beylikdüzü Beldiye Başkanı Sayın Mehmet Murat Çalık’ı Beylikdüzü 

Rotary Kulübü 2021-2022 Dönem Başkanı Rtn .Naz Merve Nokay, GDB Rtn. Okhan Bel-

han, Rtn. Gönül kozan ile birlikte ziyaret ettik. Sayın Belediye başkanımızla belediye ve 

rotary işbilriği içinde yapacaklarımız projelerimiz konuştuk. Rotary’ı tanıttık ve 26 Ekimde 

gerçekleşecek GUvernör ziyaretimize davet ettik. Sayın Başkanımız davetimizi kabul etti 

ve 26 Ekim tarihinde DG Gülperi Gürpınar ve Beylikdüzü Belediye Başkanımız M. Murat 

Çalık’ı ağırlamaktan onur duyacağız. 

 

25 Eylül 2021 tarihinde 2019-2020 Dönem anıları takdim töreni 25 Eylül 2021 tarihinde 

Kocaeli Wellborn Otel’de gerçekleşti.2019-2020 Döneminde Sevgili GDG Nezih Bayındır 

ve Sevgili Eşi Belkıs’a, Bölge Görevlilerine GDB Hülya Dandin’ e başarılarından dolayı 

teşekkür ederiz. Aynı zamanda da, 2019-2020 döneminde GDB Ayla İnan, GDB Taylant 

Akkaya ve Rtn.Bayram Tanrıöver ve DB Naz Merve Nokay’ın Guvernörden ve UR Rotary 

den almış oldukları Ödülleri takdim edilmiştir. Dostlarımıza göstermiş olduğu başarılardan 

dolayı teşekkür ederiz. 

 

28 Eylül 2021 tarihinde dönemin 11. Toplantısında swot analizimizi gerçekleştirdik. Sevgili 

GDB Can Göseven’in moderasyonu ile çok güzel bir şekilde swot analizimizi yaptık. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 
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EYLÜL 2021  

KULÜBÜMÜZ VE BÖLGEDEN HABERLER 

EYLÜL TOPLANTILARIMIZDAN 

 

19 Eylül 2021 Tarihinde Çatalca Hayat Organik Bahçem isimli mekanda Beylikdüzü Rk, Beyoğlu Rk, Bahçeşehir 
Rk, Bahçeşehir Rotaract Kulübünün ve 14. Grup Kulüpleri Güvernör Yardımcısı Ruşen Ergin’ın katılımı ile dost-
luklarımızı pekiştirdiğimiz güzel bir haftasonu geçirdik. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Sayın Meh-
met Murat Çalık’ı 21 Eylül 2021 Tarihin-
de makamında ziyaret ettik. Beylikdüzü 
Belediyesi ve Beylikdüzü Rotary Kulübü 
olarak birlikte yapabileceğimiz Projeler 
üzerine konuştuk. Sayın Belediye Başka-
nımıza ve ekibine işbirlikleri ve nezaket-
leri için teşekkür ederiz. 

Kulübümüzün 11. toplantısını 28 Eylül 2021 tarihinde Beylikdüzü İbis otelde 
fiziki olarak gerçekleştirerek swot analizimizi gerçekleştirdik. Kulübümüzün 
güçlü ve zayıf yönlerini görmemiz açısından son derece önemli olan bu çalış-
mamızın sonuçları kulübümüz üyeleri ile  paylaşılacaktır. 

2019-2020 Dönem anıları takdim töreni 25 
Eylül 2021 tarihinde Kocaeli Wellborn Otel’de 
gerçekleşti. GDB Hülya Dandin’in ve ku-
lübümüzün 2019-2020 döneminde gös-
termiş olduğu başarılardan dolayı almış olduğu 
ödülleri dostlarımızla paylaştık. GDB Ayla 
İnan, GDB Taylant Akkaya, Bayram Tanrıöver 
ve DB Naz Merve Nokay’ın Ödülleri takdim 
edilmiştir. 2019-2020 Döneminde Sevgili GDG 
Nezih Bayındır ve Sevgili Eşi Belkıs’a, Bölge 
Görevlilerine GDB Hülya Dandin’ e başarıların-
dan dolayı teşekkür ederiz.  

Bahçeşehir Rotary Kulubünün 29 Eylül 2021 tarihli fiziki toplantısında  
katılarak Görme Engelli Çocuklarımıza yönelik yaptığımız Global Grant 
Projemizin sunumunu dostlarımız ile paylaştık. 

 

 



Sayfa 3  BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ  
BÜLTEN  

EYLÜL 2021  

ROTARY BİLGİLERİ-DUYURULAR 

HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM  SLOGANI İLE BAŞLADIĞIMIZ VE DEVAM EDECEĞİMİZ DÖNEMİMİZDE 
TÜM ÇALIŞMALARIMIZ BÜLTEMİZDE YER ALACAK VE BÖLGEMİZE ULAŞTIRILACAKTIR. KULÜBÜMÜZÜ YAKINDAN 

TAKİP ETMEK İÇİN www.beylikduzurotary.org web sitemizi,  
TWİTTER VE FACEBOOK SAYFALARIMIZI ZİYARET EDİNİZ.  

Eylül ayı Gençlik Ayı’dır. Dünyadaki Rotary kulüpleri çocuklara ve gençlere yönelik Rotary destekli 
programlara özel bir önem verirler. Bu ay içerisinde kulüplerin çoğu gençlik değişim faaliyetlerine ay-
rı bir ilgi göstererek çalışmalarını bu konuda yoğunlaştırırlar.  

HER ROTARYEN’İN GENÇLERE ÖRNEK OLMASI  

“Her Rotaryen Gençliğe Örnek Olmalıdır” sloganı, 1949 yılında Uluslararası Rotary Yönetim Kurulu’nun almış oldu-
ğu bir karar doğrultusunda, Rotary kulüplerinin bulunduğu her toplumda gençlere ve çocuklara yönelik sorumlu-
lukların üstlenilmesinin bir ifadesi olarak söylenmiştir. Gençlere hizmet etme felsefesi çok uzun süreden beri Ro-
tary programları’nın ayrılmaz bir parçası olagelmiştir. Gençliğe hizmet programları, dünyanın değişik yerlerinde 
çok değişik biçimlerde ele alınıp uygulanmıştır. Değişik ülkelerde, çeşitli yollarla gençliğe hizmet verilmektedir. 
Bazı yerlerde, Rotaryenler’in erkek ve kız izci oymaklarının sponsorluklarını yüklenmeleriyle, atletizm dalında, 
okul güvenlik kuruluşuna, yaz kamplarına, yetim yurtlarına, rekreasyon alanlarına, trafik hastanelerine, yöresel 
fuarlara, çocuk bakım merkezlerine ve çocuk hastanelerine destek olup yardım sağlayarak bu hizmet verilmekte-
dir. Kulüplerin birçoğu gençlere yönelik mesleki danışmanlık kursları düzenlemekte, gençlere iş sağlama program-
ları yapmakta ve 4’lü Özdenetim kullanımını arttırıcı çalışmalar yapmaktadır. Giderek bugünkü gençliği tehdit 
eden sorun olan alkol ve uyuşturucu bağımlığını önleme ve AIDS bilgilendirme projeleri de, Rotaryenler tarafın-
dan desteklenmektedir. Her durum ve şartlar altında, dünya gençliğinin sayısız sorunları karşısında şaşırmış du-
rumdaki gençlere toplumda öncü olmak, onlara yol göstermek gereğini duyduklarından, bu fırsat ve imkanı rotar-
yenler kaçınılmaz olarak üstlenmişler ve her Rotaryen’in gençlere örnek olması gibi bir sorumluluk almışlardır. 
İnsanlar hizmet etmeyi başkalarını izleyerek öğrenirler. Gençlerimiz, yarının olgun birer lideri olacaklarsa, başka-
larına hizmet sevgisi ve ruhu onlara bugünden aşılanmalıdır ki, onlar da aynı hizmet aşkını bundan sonra gelecek 
nesillere aktarabilsinler. Bundan 50 yıl önce rotaryenler’in kabul edip benimsedikleri bu slogan bugün yine aynı 
tazeliğini ve güncelliğini korumaktadır.  

ROTARACT  

1960’lı yıllarda lnteract’ın kurulup başarıya ulaşmasını takip eden yıllarda, Uluslararası Rotary Yönetim Kurulu 
tarafından 1968 yılında, ROTARACT kuruldu. Bu yeni kuruluş, yaşı 18 ile 30 arasında olan genç kadın ve erkekle-
rin toplumda sorumlu birer vatandaş olmaları ve liderlik potansiyeline sahip kişilik kazanmaları için kurulmuştu. 
İlk Rotaract Kulübü, Kuzey Carolina’da Charlotte Rotary Kulübü tarafından kurularak onaylandı. 2006 yılı geldiğin-
de ise tüm dünya üzerinde 158 değişik ülkede kurulu 8.100’den fazla sayıda Rotaract kulübü ve bunlara üye 
186.300’den fazla genç Rotaract bulunmaktadır. Rotaract kulüplerince kabul edilmiş esas prensip; kişisel başarı 
ve topluma ilgi duymanın temelinde, kişisel sorumluluğun yattığı gerçeğinin önemini vurgulamaktır. Her yıl, her 
bir kulüpten, birisi topluma hizmet etmeyi, diğeri ise uluslararası anlayışa katkıda bulunmayı amaçlayan iki ana 
hizmet projesinin tamamlanması beklenir. Rotaract, aynı zamanda liderlik ve kariyer gelişimini de destekler. Ro-
taractlar, kendi toplumlarını geliştirecek ve yüceltecek programlar ve sosyal faaliyetlere katılmaktan memnun 
olurlar. Rotaract kulüpleri, ancak kendilerine devamlı olarak sponsorluk yapan, yol gösteren ve danışmanlık ya-
pan bir Rotary kulübü bulunduğu sürece faaliyetlerine devam edebilir.  

 

UNUTMAYIN! 

ROTARY Barış çabalarını güçlendirmek 
için çatışmalardan etkilenen bölgelerde 
uzun vadeli barışın oluşmasını destek-
ler. Rotary Barış Merkezleri programı ile 
yerel ve küresel barış ve çatışmaların 
çözümü için katalizör görevi yapacak 
olan liderleri yetiştirir.  

Rotary barış gönüllüleri yüksek lisansla-
rını almak yada gerekli sertifika prog-
ramlarını tamamlamak için ortak çalıştı-
ğımız altı üniversiteden birinde bu prog-
ramları tamamlayabilirler.  
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ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ 

 

%65 KATILIM 

Mutlu olmak için içinde bulunduğunuz andan daha iyi bir za-
man olduğuna karar vermek için beklemekten vazgeçin. 

Mutluluk bir varış değil, bir yolculuktur. Pek çokları mutlulu-
ğu insandan daha yüksekte ararlar, bazıları da daha alçakta. 

Oysa mutluluk insanın boyu hizasındadır.- Konfüçyus  

Dünyada görmek istediğiniz değişikliğin kendisi siz olun. 

-M. Gandhi    ! 
Biraz 
Düşününce… 

2 EYLÜL CAN GÖKSEVEN İLE EŞİ FİRDEVS'IN EVLİLİK YILDÖNÜMÜ 
 

20 EYLÜL SEVGİLİ SELİM KADI’NIN DOĞUM GÜNÜ,  
 

22 EYLÜL SEVGİLİ MEHMET ATABAY’IN DOĞUM GÜNÜ,  
 

30 EYLÜL OKHAN BELHAN IN KIZI DENİZ İN DOĞUM GÜNÜ 
 

MUTLU VE SAĞLIKLI NİCE YILLAR DİLİYORUZ.  

M U T L U   G Ü N L E R İ M İ Z 

/BeylikdzRotary /beylikduzurotary.kulubu 

BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GLOBAL COMPACT ÜYESİDİR. 


